Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Шарканская средняя общеобразовательная школа имени Г.Ф. Лопатина»

П Р И К А З

№74/3                                                                    от «21» сентября 2022г.

О внедрении целевой модели наставничества

На основании Распоряжения Министерства просвещения Российской Федерации от

25.12.2019г. № Р-145 «Об утверждении методологии (целевой модели) наставничества

обучающихся для организаций, осуществляющих образовательную деятельность по

общеобразовательным программам, дополнительным общеобразовательным и программам

среднего профессионального образования, в том числе с применением лучших практик

обмена опытом между обучающимися», приказа Управления образования Шарканского

района «Об организации работы по внедрению муниципальной целевой модели

наставничества педагогических работников и обучающихся Шарканского района» № 61/1 от

02.03.2022г.

Приказываю:

1.

Назначить куратором внедрения и реализации проекта «Целевая модель наставничества»

Кондратьеву О.А., заместителя директора по УМР.

                                                                2.

Изучить цель, задачи и содержание концепции «Целевая модель наставничества» и

разработать план внедрения проекта «Целевая модель наставничества». Ответственный-

Кондратьева О.А., заместитель директора по УМР.

3.

Разработать положение о Наставничестве педагогических работников и обучающихся.

Ответственный- Кондратьева О.А., заместитель директора по УМР.

4.

Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор: О.П. Бородулина

		2023-06-30T12:16:11+0400
	Бородулина Ольга Петровна